Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2013

                                                              № 1988
г.Волгодонск

О присвоении названий
вновь образуемым улицам
города Волгодонска в
микрорайоне В-Е в городе Волгодонске Ростовской  области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с подготовкой проекта планировки и застройки территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области и необходимостью в наименовании улиц для проведения адресации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить названия вновь образуемым улицам города Волгодонска в микрорайоне В-Е в городе Волгодонске Ростовской  области в соответствии с приложением:

- улица Штурвальная;
- улица Флотская;
- улица Невская;
- улица Ракушечная;
- улица Мачтовая;
- улица Парусная;
- улица Байкальская;
- улица Балтийская;
- улица Дивноморская;
- улица Крымская;
- переулок Маячный;

- Адмиральский проезд.

2. Комитету по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска (Ю.С. Забазнов) определить тип и категорию вновь образованных улиц, координаты красных линий кварталов, на основе которых формируются вновь образуемые улицы, обеспечить регистрацию графических документов по вновь образуемым улицам в городской информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД).

3. Муниципальному автономному учреждению муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (В.В. Цуканов) выполнить оформление графических документов установленного образца по вновь образуемым улицам города Волгодонска и обеспечить передачу копий адресных документов в государственное учреждение Ростовской области «Региональный институт территориально - градостроительного проектирования».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска – председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска Ю.С.Забазнова.

Мэр города Волгодонска                                                                        В.А.Фирсов
Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре
[image: image1.jpg]: i ' !
Vupapnromuii genamu AJMHHHCTpauu ropozia Bonrogoncka

HPHJIO)KSH'HC K IOCTAHOBJICHITIO
AIMIHICTparymI ropoa Bormrogoscka
or Ne

(i

NECEROCOEOD

Em?gtut
i

i

11.B.Oprnosa